
等級等 業者数

1 建設課 委託 ７与総管地委第１号 与謝野駅前広場整備測量設計業務委託
コンサル
（町外）

10 指名競争入札
令和7年6月3日（火）
14時00分

○令和７年６月５日入札結果

No 所管課 種別 案件番号 案件名
対象業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

2

3

4

5

6

6

6

6

6

落札率＝ 68.49 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

与謝野町測量・建設コンサルタント等登録業者

対象業務：建築関係建設コンサルタント

参   加   業   者

株式会社エース　福知山営業所 7,300 既存藤棚スペース撤去設計Ａ＝２２０㎡　１式

落      札      率

キタイ設計株式会社　京都支社 7,300

株式会社サンワコン　京都支店 7,300

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所 7,300

以下余白 以下余白

株式会社ウエスコ　京都支店 6,935 現地測量　６，３００㎡

株式会社日本インシーク　京都北営業所 7,000 駐車場整備実施設計Ａ＝２０００㎡　１式

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 7,300 駐輪場撤去・新設実施設計　１式

株式会社ユーズ　京丹後営業所 5,000 業　務   概   要

株式会社東光コンサルタンツ　京都北営業所 5,730 ４級基準点測量　２点

サンスイコンサルタント株式会社　京丹後事務所 5,900 路線測量　２００ｍ

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和７年１２月１０日
摘 要

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年６月３日（火）１４時００分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

-

( 住 所 ) 京都府京丹後市弥栄町堤1083 (入札書比較価格) ¥7,300,000.-

業 務 番 号 ７与総管地委第１号

及 び 業 務 名 与謝野駅前広場整備測量設計業務委託

落 札 者 株式会社ユーズ　京丹後営業所 予 定 価 格 ¥8,030,000.- 最 低 制 限 価 格

(入札書比較価格) -

業 務 場 所 与謝野町字下山田地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥5,500,000.-


